alegó la señora Sandra que es de una  condición económica vulnerable y, para acreditar
dicha circunstancia, anexó un  certificado laboral expedido por Contactamos Del Caribe S.A.S,
en el que consta  que la accionante se encuentra vinculada a dicha empresa desde el año
2021, en  el cargo de Asesora Comercial, devengando un salario de un millón trescientos  mil
pesos ($1.300.000) más auxilio de transporte.    

30.          Cabe señalar que la accionante no hizo ningún tipo de  manifestación en relación
con la pretensión referente a que la EPS Sura  suministrara los pañitos y crema antipañalitis
prescritos al menor.

[...]

acreditar  dicha  circunstancia,  anexó  un  certificado  laboral   expedido  por  Contactamos  Del
Caribe S.A.S, en el que consta que la accionante  se encuentra vinculada a dicha empresa
desde el año 2021, en el cargo de  Asesora Comercial, devengando un salario de un millón
trescientos mil pesos  ($1.300.000) más auxilio de transporte.    

165.        Que el insumo  excluido haya sido ordenado por el médico tratante del afiliado, el
cual debe  estar adscrito a la EPS. En  el expediente reposa orden médica para el suministro

del insumo, como se dejó  claro líneas arriba.